La durada del contracte s'ha previst d’acord amb el que s’estableix a l'article 29 de la LCSP.

5. DADES ECONÒMIQUES 

El pressupost base de la licitació (PBL), que té caràcter orientatiu, corresponent a la 
durada inicial del contracte que es fixa en dos (2) anys, és de DOTZE MIL EUROS 
(12.000,00 €, IVA inclòs), que es desglossa en 9.917,35 € de base imposable i 2.082,65 € 
en concepte d’IVA.

El pressupost base de licitació del contracte s’ha fixat ateses les necessitats de l’Ajuntament 
d’Altafulla expressades al PPTP i determinades en el pressupost municipal, concretament de la